Ea propter fusis nobis super hiis por parte fui suppiicationi^

bus inclinat\ quateniis canQnicatum ei prcebendam in nostra

Ecclesia Gerundensí , etiam si ordinem diaconatus Habeat anne-

Stím tibí canonice conferatur , defertu cetatis quem paterisy

cum ut asseritur decimum sextum cetatis tua annum dumta^
xat atingas ^ nequáquam obstante accipere libere^ aceptaque

valeas licite retiñere^ dum tamem aliis sis membrorum com^
pos , neo aliud defectum seu etiam impedimentum in corpore

patiariSy auctoritate ordinaria concedimus gratiose ^ et tecum

ex legitimo matrimonio in quantum humma fragilitas nosse

simt^ procreatOj super hiis favorabiliter dispensamus ^ ka^
bilitando te etiam ad príemissa: provisso tamen per te atten*

to quod propter hujusmodi concessionem seu disp:nsationem

eadem canonicutus et prebenda debitis servitis et officiis nur-

llaienus defraudentur; imo interim facias debite deserveri

^

ac te ad sacros ordines quos exigente statutis á jure tempo*

ribus promoverte Qua fuerunt acta per dictum Dominum elejc-

tum in EpiscvpaU palatio Gerunda die 27 juli anno 1386.

Este mismo Señor obispo dió pruebas de su jcelo por el

Tomo XLV. Bbb
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culto divino mirando como una obligación suya el que se

hiciera con el mayor decoro y orden. No pudiendo el asis-

tir por sus ocupaciones, y estando ausentes el precentor. y
supteceptor, nombró á dos prebendados que fueron Arnal-
do de Gurbo y Bonanato Verai y á caJa uno in solidum^

para que en su nombre y dándoles todas sus veces y voces^

hiciesen guardar á todos el debiio orden. Dice asi el poder
que se halla en el registra al folio 12 vuelto: Nomine nos»

tro corrigenda in Ecclesia et choro prcedictis ac in c/ericis

^ervitium suorum Ben^ficiorum in Missis et horis divinis mi-
ñus debite facientes eí confabulantes^ et al as indiscrete et

inhonéste in vestibus et aliis eidem se habentes ^ custodesque et

alios quoscumqiie qui ú.d pr¡adicta ac servitia lampadarum et

cereorum^ cymbalorum pulsandorum ^ ceremoniarum observan»
darum et aliorum quorumcumque ea minas debite vel non so*

licite facientes vel etiam observantes ^
corrigatis et emmen^

detis de debito modo fieri et observar i firmiter faciatis tam,

expeliendo eos a choro ^
quam imponendo stlentium^ et etiam poe-

ñas pecuniarias cum executione debita earunaem et alias prout
vestrorum utriusque discrectioni videbitur expediré, Nam su*

per prcedictis ómnibus et sin^ulis ac dependentibus et emer»
gentibus ex eisdem, vobis et utrique vestrum in solidum